

Familieplejen i Holbæks Ejendomsaktieselskab

Tveje-Merløse 10
4300 Holbæk
CVR-nr. 15 14 92 99

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. september 2013

Dirigent, Jakob Schiøtt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familieplejen i Holbæks Ejendomsaktieselskab Tveje-Merløse 10 4300 Holbæk Telefon: 59534700 Telefax: 59434767 CVR-nr.: 15 14 92 99 Stiftet: 1. maj 1991 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Løvschall Niels Kristian Christensen Peer Brinkman Høyer Anne Mette Markhus Mikael Vester
Direktion	Jakob Schiøtt
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
Advokat	Advodan Havnepladsen 6 4300 Holbæk
Moderselskab (ultimate)	Ejendomsfonden ConCura, 100% ejet Tveje-Merløse 10 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at forvalte tilhørende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -151.037, og egenkapitalen udgør kr. 1.149.027. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes primært at den ene af selskabets ejendomme ikke har været udlejet i en del af regnskabsåret. Ejendommen er blevet udlejet i det nye regnskabsår, hvorfor driften igen forventes at balancere 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Nettoomsætning	970.600	982.831
Andre eksterne omkostninger	<u>-432.672</u>	<u>-360.855</u>
BRUTTORESULTAT	537.928	621.976
Personaleomkostninger	<u>-181.853</u>	<u>-184.920</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	356.075	437.056
1 Finansielle indtægter	6.887	3.571
2 Finansielle omkostninger	<u>-514.143</u>	<u>-515.735</u>
RESULTAT FØR SKAT	-151.181	-75.108
3 Skat af årets resultat	<u>144</u>	<u>-10.252</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-151.037</u>	<u>-85.360</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	<u>-151.037</u>	<u>-85.360</u>
FORDELT	<u>-151.037</u>	<u>-85.360</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Grunde og bygninger	<u>10.759.893</u>	<u>10.878.950</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>10.759.893</u>	<u>10.878.950</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>10.759.893</u>	<u>10.878.950</u>
Andre tilgodehavender	26.591	70.378
5 Udsudte skatteaktiver	0	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.573</u>	<u>429</u>
Tilgodehavender	<u>41.164</u>	<u>70.807</u>
Likvide beholdninger	<u>6.213</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>47.377</u>	<u>70.807</u>
AKTIVER	<u><u>10.807.270</u></u>	<u><u>10.949.757</u></u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	649.027	800.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>1.149.027</u>	<u>1.300.064</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.778.114</u>	<u>1.963.964</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.778.114</u>	<u>1.963.964</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	162.000	155.000
Gæld til pengeinstitutter	599.802	754.063
6 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>7.118.327</u>	<u>6.776.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.880.129</u>	<u>7.685.729</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.658.243</u>	<u>9.649.693</u>
PASSIVER	<u>10.807.270</u>	<u>10.949.757</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.887</u>	<u>3.571</u>
	<u>6.887</u>	<u>3.571</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>514.143</u>	<u>515.735</u>
	<u>514.143</u>	<u>515.735</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-144	10.053
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	199
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-144</u>	<u>10.252</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital, primo	500.000	0	800.064	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-151.037	0
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>649.027</u>	<u>0</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	30/6 2013	30/6 2012		
	kr.	kr.		
5 Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0		
Regulering af udskudt skat, primo	0	0		
Udskudt skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
6 Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat, primo	-429	11.064		
Regulering af tidligere års skat	0	199		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-8.000	-13.745		
	<u>-8.429</u>	<u>-2.482</u>		
Skyldig skat vedrørende tidligere år	-8.429	-2.482		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-144	10.053		
Betalt acontoskat for indeværende år	-6.000	-8.000		
Modregnet udbytteskat	0	0		
	<u>-14.573</u>	<u>-429</u>		
Skyldig selskabsskat	-14.573	-429		
Langfristet del af selskabsskat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>-14.573</u>	<u>-429</u>		
	<u>-14.573</u>	<u>-429</u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
	<u>1.963.964</u>	<u>1.778.114</u>	<u>162.000</u>	<u>953.144</u>
	<u>1.963.964</u>	<u>1.778.114</u>	<u>162.000</u>	<u>953.144</u>

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.kr. 1.964, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 30. juni 2013 udgør t.kr. 10.760.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er stillet sikkerhed i ejendommene ejet af Driftsfonden ConCura.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen.

Ejendomsfonden ConCura
Tveje-Merløse 10
4300 Holbæk